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.OPiiR MIRATIMIN E NUMRIT DHE FORMATEVE TE FLETiivE Ti} VoTIMIN PiiR
ZGJEDHJEN E .A.UTORITETEVE DHE ORGANEVE DREJTUESE NE

UNIVERSITETIN E IVIJEKIISISE, TIRANii"

N€ baze te Rregullores se Zgjedhjeve. miratuar nga Senati Akademik i UMT-se me Vendimin
nr.13, dat€ 12.02.2020 "P€r miratimin e Rregullores per organizimin e zgiedhjeve piir
autoritetet dhe organel drejtuese dhe komisionel e perhershme nr! Universitetin e MjekdsisA,

Tiran€ ", Komisioni Institucional Zgjedhor ne mbledhjen e dates 21.07.2020,

VENDOSI:

1. Te miratoje modelet e fletEve t€ votimit me emrat perfundimtare tE kandidateve per zgjedhjen

e autoriteteve dhe organeve drejtuese ne Llniversitetin e MjekesisE, Tirane:

A. Fletd votimi tO kategoris€ Personel Akademik per Fakultetin e Mjek6sis6,
Fakultetin e N[jek6sis6 Dentare dhe Fakultetin e Shkencave Mjek6sore Teknike.

-Flete votimi per Rektor

-Flet€ votimi per Drejtues t€ NjEsise Kry'esore

-Flet€ votimi per Drejtues te Njesise Baze

-Flet€ votimi per Anetare ne Senatin Akademik

B. Flet6 votimi tE kategoris€ - Student6 p6r Fakultetin e Mjek6sis6, Fakultetin e

Mjek6sis6 Dentare dhe Fakultetin e Shkencave Mjek6sore Teknike.
-Flet€ votimi per Rektor

-Flet€ votimi pdr Drejtues te Njesis6 Krl.esore

-Flete votimi per Anetare ne Senatin l\kademik (perfaqesues te studenteve te UMT-s€)
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2. Te bashkelidhe ketij vendimi, modelet e fleteve te votimit (37 - tridhjet€ e shtate modele) per
zgjedhjen e autoriteteve dhe organeve dre.ituese ne Universitetin e Mjekesis€, TiranE.

3. Te miratoje numrin total te fletEve te votimit sipas modelit dhe numrit serial, te cilat do te
prodhohen n€ blloqe pa kunderflete sipas kategorive qe do t€ perdoren per zgjedhjen e

autoriteteve dhe organeve drejtuese ne Universitetit te MjekesisE, TiranE, sipas tabel€s l,
bashkelidhur ketij r,'endimi.

4. Te miratoje kodet e njesive baz-E qE vendosen ne numrin serial tE fletes se votimit p6r drejtues

te niesive bazE ne p€rputhje me tabelen 2, bashkeiidhur k€tij vendimi

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. afishohet ne rnjecliset e Universitetit, dergohet prane KZF

dhe publikohet ne f'ac1en zyrtare t€ internetit .
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